5e) In Psalms et Daniele.

1555, 8. — S. nachher bbb) 4d) b). 1661, 4. I. Chrysostomi IV homiliae in Psalms, et interpretatio Danielis; opera nunc primum edita ex Ms. Cod. regiae Bibliothecae S. Laurentii Scorialensis, Latina interpretatione et notis illustrata, labore et studio I. Bapt. Cotelerii. Lutetiae Parisiorum, L. Billaine. — 7 Bl. Vorst., 229 SS, und 1 Bl. LRBL.

bbb) Die übrigen Reden.

Ia) Ad populum Antiochenum.

1586, 12. D. Ioannis Chrysostomi Archiepiscopi Constantinopolitani homiliae sex, ex manuscriptis codicibus noui collegii, Ioannis Harmari, eiusdem collegii socii, et Graecarum literarum in inelyta Oxoniensi academia professoris regij, opera et industria nunc primum graece in lucem editae. Oxoniae, ex officina Iosephi Barnesii. 1586.

1590, 8. D. IOANNIS CHRYSOSTOMI ARCHIEPISCOPI CONSTANTINOPOLITANI HOMILIAE ad populum Antiochenum, cum presbyter esset Antiochiae, habitae, duae et viginti. Omnes, excepta prima, nunc primum in lucem editae, ex manuscriptis Noui Collegii Oxoniensis codicibus. Opera et studio Ioannis Harmari Collegij prope Winton Magistri Informatoris. Cum Latina versione eiusdem, Homiliae decimae nonae, quae in Latinis etiam exemplaribus hactenus desiderata est. Londini excudebat G. Bishop et N. Newberie. Anno salutis humanae ςΙΩΙΔΧϵ.

1591, 4. Ioannis Chrysostomi homilia (VIIIa ad populum Antiochenum)

„*nolla per nos nisi polior*“); graece edita ex MS. codice Medicea edita. Mussopunti.

1602, f. S. Chrysostomi, ad populum Antiochenum, adversus Iudaeos, de incomprehensibili Dei natura, de Sanctis, deque diversis eiusmodi argumentis, Homiliae LXXVII nunc primum graece et latine conjunctim editae; ex bibliotheca Henrici IV. impensa et liberalitate reverendiss. episcoporum et cleri universi; Fronto Ducaeus Burdegalensis soc. les. Theologus variantes lectiones ex MSS. codd. erutas selegit, veterem interpretationem editarum olim homiliarum recensuit, aliarum novam edidit, utramque notis illustravit. Lutetiae, typis regii, apud Claudium Morellum. — Wdh. 1609.

1609, f. S. P. N. Ioannis Chrysostomi Archiepiscopi Constantinop. Ad populum Antiochenum, adversus Iudaeos, de incomprehensibili Dei natura, de Sanctis, deque diversis eiusmodi argumentis, Homiliae LXXVII. Nunc primum Graecè et Latine conjunctim editae: Ex Bibliotheca Henrici IV. Christianissimi Regis Francorum et Nauarum, impensa et liberalitate Reverendiss. Episcoporum, et Cleri universi Franciae Regij. Fronto Ducaeus etc. variantes lectiones ex Mss. Codd. erutas selegit, veterem interpretationem editarum olim homiliarum recensuit, aliarum novam edidit, utramque Notis illustravit. Lutetiae Parisiorum, typis Regiis, apud Claudium Morellum etc. M. DC. IV. — LUBI.